Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

INDICAÇÃO NO2O25

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS CE.

A Vereadora com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, FRANCISLANE RIBEIRO
DE CARVALHO DA SILVA, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais
vem, mui respeitosamente INDICAR o envio de expediente a Excelentíssima Prefeita
Municipal Giordanna Silva Braga Mano e o Secretário de Obras Neto Nobre, indica
estudo de viabilidade de pavimentação asfáltica na estrada que liga a Avenida Luís
Paulo a localidade de Recanto.

JUSTIFICATIVA:

A acessibilidade do povo que reside na localidade para melhorar a qualidade de vida em
todos os aspectos saúde, educação, assistência social e trabalho.

Palácio Vereador Kaimundo de Paiva Sobrinho, 27 de janeiro de 2025.

Francislane Ribeiro de Carvalho da Si] va
Vereadora Proponente

CAMA.. 	tJNICtPALDE
NOVA RUSSAS-CE

Homs ,r R OVA DO 	 :
Re(ebtdoemLd. 2S

Em

PRBFDENTE

wM
SERIO

www.cmriovarués.ce4ov.br  - EmaiI:cmnovarussasgmail.com